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CONTROL-TECH coraz bliżej

Urządzenia do niezwykle precyzyjnych pomiarów, automaty sterujące wielkimi liniami
produkcyjnymi, nowoczesne laboratoria badawcze i pomiarowe – to tylko część oferty prezentowanej
przez wystawców, uczestniczących w Targach Przemysłowej Techniki Pomiarowej CONTROL-TECH.
Wystawę już po raz szósty organizują Targi Kielce.
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Podczas wystawy będą prezentowane m.in. najnowocześniejsze urządzenia i narzędzia pomiarowe,
techniczne środki automatyzacji, napędy stosowane w układach automatyzujących, układy
automatyzacji maszyn, urządzeń oraz stanowisk, technologie automatyki dla wszystkich sektorów
przemysłu, systemy kontroli pomiarowej, sprzęt i aparaty do wykrywania i diagnozowania instalacji
podziemnych rurowych, kablowych, urządzenia do zdalnego sterowania maszynami. Swoją ofertę
przedstawią także producenci aparatury badawczej i sprzętu laboratoryjnego, wyposażenia
pomieszczeń laboratoryjnych, oprogramowania kontrolnego dla procesów technologicznych,
a także firmy specjalizujące się w technologii laserowej. 

Z roku na rok impreza ta gromadzi więcej wystawców, nie tylko krajowych, ale i zagranicznych.
Swoją ofertę prezentują, co roku producenci lub polscy przedstawiciele z Czech, Francji, Izraela,
Japonii, Niemiec, Słowacji, Szwajcarii, Wielkiej Brytanii, Włoch i USA. Mimo iż CONTROL-TECH to
targi wyjątkowo specjalistyczne przyciągają przedstawicieli różnych branż.

Najnowsze techniki i metody pomiarowe są niezbędne w funkcjonowaniu praktycznie wszystkich
gałęzi przemysłu. Dla wystawców jest to okazja do wymiany doświadczeń z najlepszymi, ale także
nawiązania nowych kontaktów. Dla odwiedzających stoiska przedstawicieli innych branż - możliwość
zapoznania się z najnowszymi zdobyczami techniki i unowocześnienia własnej firmy. Targi
CONTROL-TECH stwarzają, bowiem okazję zapoznania się z przekrojową ofertą z dziedziny
pomiarów, narzędzi, automatyki czy urządzeń ważących - mówi Joanna Adamczyk, menadżer targów.

Podobnie jak przy poprzednich edycjach wystawie towarzyszyć będą seminaria i dyskusje panelowe.
Omawiane będę m.in. kwestie zapewnienia jak największej wiarygodności i spójności pomiarów na
poziomie krajowym i międzynarodowym.

Wyróżniające się wyroby prezentowane na targach CONTROL-TECH zostaną nagrodzone medalami
Targów Kielce. Początek wystawy – 27, finał – 29 września.

Targi CONTROL-TECH odbywają się równolegle z Międzynarodowymi Targami Technologii dla
Odlewnictwa METAL oraz Wystawą Technologii, Przetwarzania i Zastosowania Metali Nieżelaznych
NONFERMET. 
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.

http://laboratoria.net/edukacja/32676.html
http://laboratoria.net/edukacja/32676.html
http://laboratoria.net/edukacja/32676.html


 
27-11-2025

Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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